パナソニック サイクルテック株式会社

フレームフルオーダー トラックフレーム

チョイス項目の追加 およびアップチャージ価格改定について

日頃より弊社製品をご愛顧いただきありがとうございます。

このたび、弊社フレームフルオーダーのトラックフレームにおけるカスタマイズの
選択肢をさらに充実させるべく、新たな部材・チョイス項目を追加するとともに、
一部既存チョイス項目のアップチャージ価格を改定させていただくこととなりました。

つきましては、下記の内容をご確認いただき、2025年12月1日(月)ご注文時より
チョイス項目の追加・新価格が適用されますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点や詳細は、POS取扱店までお問い合わせください。

パナソニックオーダーシステム

2025年12月1日(月)～受注開始

名称 仕様 価格

カイセイ ULTIMA φ25.4 t0.8-0.5-0.8 ＋33,000円

カイセイ ULTIMA φ28.6 t0.8-0.5-0.8 ＋33,000円

カイセイ ULTIMA φ31.8 t0.9-0.6-0.9 ＋33,000円

◼ パイプ 以下３つの選択肢が追加されます。

名称 価格

シマノ製「BB-7700」 ＋19,800円 (フレーム組付済)

◼ ハンガーパーツ 以下の選択肢が追加されます。

｜ 新規部材の追加

◼ ラグセットの選択 上パイプφ28.6で「マジー」または「クローズド」が選択可能になります。

｜ チョイス項目の追加

名称 価格

マジー ＋18,700円

クローズド ＋35,200円

※ 上記価格はメーカー希望小売価格（税込）です。

パナソニック サイクルテック株式会社

｜ 価格の改定

◼ ラグの選択

「ノーマルサイズ用ラグ」「ノーマル×フルオーバーサイズ用ラグ」のマジー/クローズドのチョイス

項目を対象に価格改定いたします。

名称 現行価格 新価格

ショート/マジー および ロング/マジー 0円 ＋18,700円

ショート/クローズド および ロング/クローズド 5,500円 ＋35,200円

▼ ノーマルサイズ用ラグ

名称 現行価格 新価格

ショート/マジー×３Dリッジ 0円 ＋18,700円

ロング/マジー×３Dリッジ 0円 ＋18,700円

▼ ノーマル×フルオーバーサイズ用ラグ

◼ ハンガーパーツ

ハッタ製「R9400」を対象に価格改定いたします。

名称 現行価格 新価格

ハッタ製「R9400」 +12,600円
＋19,800円

(フレーム組付済)

※ 現オーダーシート上のパイプ選択肢として「オーバーサイズ」での「タンゲプレステージ」が
選択項目から漏れておりました。今回の改定を期に選択肢として追記いたします。

※ 上記価格はメーカー希望小売価格（税込）です。

	スライド 1
	スライド 2